平成 21年 11月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名 代表取締役社長 鈴 木  聡

                      （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：５２１６）

問 合 せ 先 取締役経理部長  関 根 紀 幸

電 話 0228‐32‐5111

新株予約権の行使に関するお知らせ

 平成 21年 11月 4日に発行いたしました当社第１回新株予約権につきまして、下記のと

おり行使がおこなわれましたのでお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の行使報告

（１） 新株予約権の名称：株式会社倉元製作所第１回新株予約権

（２） 行使日：平成 21年 11月 4日

（３） 行使価額：80円

（４） 行使新株予約権個数：20個

（マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社 20個）

（５） 交付株式数：200,000株

（６） 行使価額総額：16,000,000円

（７） 新株予約権の行使総数：625個

（８） 新株予約権の未行使総数：605個

（９） 行使期間：平成 21年 11月 4日から平成 23年 11月３日

以上